Республика Карелия

Питкярантский муниципальный район

Совет Импилахтинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

XX сессии  IVсозыва.

От  22 января 2021г. № 1
186801, Питкярантский  р-он,

п. Импилахти, ул. Советская, 1.

«Об итогах публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Импилахтинское сельское

поселение»

   В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 года №31-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                             Совет Импилахтинского сельского поселения

                                                               РЕШИЛ:

   1.Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования «Импилахтинское сельское поселение» считать

состоявшимися.

   2. Главе Импилахтинского сельского поселения направить Устав муниципального

образования «Импилахтинское сельское поселение» на государственную регистрацию в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия.

3.Настоящее Решение  и протокол подведения итогов публичных слушаний по проекту

решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Импилахтинское сельское поселение»  опубликовать в официальном информационном

бюллетене «Вестник Импилахтинского сельского поселения», разместить на официальном

сайте администрации в сети Интернет, на стенде администрации.

8.Настоящее решение вступает в силу после опубликования его в официальном

информационном бюллетене «Вестник Импилахтинского сельского поселения».

Председатель Импилахтинского

сельского поселения Н. А. Смирнова.

Глава Импилахтинского

сельского поселения  О. В. Пакконен.